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SCF0850ASCF0850A Ravifruit Apple Puree Ravifruit Apple Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£4.11£4.11 1kg carton £4.11/kg    

SCF0851ASCF0851A Ravifruit Apricot Puree Ravifruit Apricot Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£7.64£7.64 1kg carton £7.64/kg    

SCF0852ASCF0852A Ravifruit Banana Puree Ravifruit Banana Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£8.16£8.16 1kg carton £8.16/kg    

SCF0853ASCF0853A Ravifruit Blackcurrant Puree Ravifruit Blackcurrant Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.68£6.68 1kg carton £6.68/kg    

SCF0856ASCF0856A Ravifruit Lemon Puree Ravifruit Lemon Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.17£6.17 1kg carton £6.17/kg    

SCF0859ASCF0859A Ravifruit Mango Puree Ravifruit Mango Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£7.10£7.10 1kg carton £7.10/kg    

SCF0860ASCF0860A Ravifruit Morello Cherry Puree Ravifruit Morello Cherry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£8.92£8.92 1kg carton £8.92/kg    

SCF0861ASCF0861A Ravifruit Passion Fruit Puree Ravifruit Passion Fruit Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£9.18£9.18 1kg carton £9.18/kg    

SCF0862ASCF0862A Ravifruit Peach (White) Puree Ravifruit Peach (White) Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£5.66£5.66 1kg carton £5.66/kg    

SCF0863ASCF0863A Ravifruit Pear William Puree Ravifruit Pear William Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.04£6.04 1kg carton £6.04/kg    

SCF0865ASCF0865A Ravifruit Raspberry Puree Ravifruit Raspberry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£10.53£10.53 1kg carton £10.53/kg    

SCF0866ASCF0866A Ravifruit Strawberry Puree Ravifruit Strawberry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.64£6.64 1kg carton £6.64/kg    

SCF0867ASCF0867A Ravifruit Mojito Puree Ravifruit Mojito Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£6.15£6.15 1kg carton £6.15/kg    

SCF0869ASCF0869A Ravifruit Pina Colada Puree Ravifruit Pina Colada Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£7.32£7.32 1kg carton £7.32/kg    

SCF0870ASCF0870A Ravifruit Red Fruits Mix Puree Ravifruit Red Fruits Mix Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£9.67£9.67 1kg carton £9.67/kg    

SCF0850SCF0850 Ravifruit Apple Puree Ravifruit Apple Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£24.11£24.11 6kg box £4.02/kg    

SCF0851SCF0851 Ravifruit Apricot Puree Ravifruit Apricot Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£44.38£44.38 6kg box £7.40/kg    

SCF0852SCF0852 Ravifruit Banana Puree Ravifruit Banana Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£47.34£47.34 6kg box £7.89/kg    

SCF0853SCF0853 Ravifruit Blackcurrant Puree Ravifruit Blackcurrant Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£38.84£38.84 6kg box £6.47/kg    
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SCF0856SCF0856 Ravifruit Lemon Puree Ravifruit Lemon Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£35.88£35.88 6kg box £5.98/kg    

SCF0859SCF0859 Ravifruit Mango Puree Ravifruit Mango Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£41.27£41.27 6kg box £6.88/kg    

SCF0860SCF0860 Ravifruit Morello Cherry Puree Ravifruit Morello Cherry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£51.81£51.81 6kg box £8.64/kg    

SCF0861SCF0861 Ravifruit Passion Fruit Puree Ravifruit Passion Fruit Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£53.27£53.27 6kg box £8.88/kg    

SCF0862SCF0862 Ravifruit Peach (White) Puree Ravifruit Peach (White) Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£32.84£32.84 6kg box £5.47/kg    

SCF0863SCF0863 Ravifruit Pear William Puree Ravifruit Pear William Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£35.12£35.12 6kg box £5.85/kg    

SCF0865SCF0865 Ravifruit Raspberry Puree Ravifruit Raspberry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£61.90£61.90 6kg box £10.32/kg    

SCF0866SCF0866 Ravifruit Strawberry Puree Ravifruit Strawberry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£38.57£38.57 6kg box £6.43/kg    

SCF0867SCF0867 Ravifruit Mojito Puree Ravifruit Mojito Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£35.74£35.74 6x1kg box £5.96/kg    

SCF0869SCF0869 Ravifruit Pina Colada Puree Ravifruit Pina Colada Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£42.55£42.55 6kg box £7.09/kg    

SCF0870SCF0870 Ravifruit Red Fruits Mix Puree Ravifruit Red Fruits Mix Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£56.21£56.21 6kg box £9.37/kg    

WSCF0863WSCF0863 Ravifruit Pear William Puree Ravifruit Pear William Puree 

SHORT DATED: Best before 21/07/24SHORT DATED: Best before 21/07/24

£24.58£24.58 6x1kg box £5.85/kg

WSCF0863AWSCF0863A Ravifruit Pear William Puree Ravifruit Pear William Puree 

SHORT DATED: Best before 21/07/24SHORT DATED: Best before 21/07/24

£4.23£4.23 1kg carton £6.04/kg

WSCF0867AWSCF0867A Ravifruit Mojito Puree Ravifruit Mojito Puree 

SHORT DATED: Best before 22/06/24SHORT DATED: Best before 22/06/24

£4.31£4.31 1kg carton £6.15/kg
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